4.
ex nostris a nos. que ad fuerunt ad n tum. Et non corpore eius. dicentes. se et onem angelum qui dicunt e re. Et abiierunt ex nostris ad mentum. et ternerunt sicut i dixerunt. ipse inuenierunt dixit ad eos. et tardi corde dum. in omni locuti sunt ipse ne hec oportet xpm. et ita in gloriam suam accipient a nos

is: interpretam
in omnibus
que de ipso e
appropinqua
Pello quo i
se fingit
Et coegero
centes. Mane
quonia ad
7 inclinata
dies. Et intra
Et factu
incumbere cu
cepit panem 7
ac fregit. et
illis. Et apti
coz: et cog
cum. Et ipse
oculis coz.
ad invicem.
comostrem ac
nobis du

loqueretur in uia 7 ape
ruto nobis scripturas. Et
surgentes eadem hora re
gressi sunt in ierlm: et
inuenierunt congregatos
undecim. 7 eos qui cum
ipsis erant dicentes. qd
surrexit dñs uere. et ap
paruit symoni. Et ipsi
narrabant que gesta e
rant in uia: et quom
cognouerunt eum in
fractione panis. **Fez. iii.**

Secundū lucam.

In illo tempore. **S**
ihō in medio discipulor
suor. et dixit eis. Pax
uobis. Ego sum. nolite
timere. Conturbati ue
ro et conterriti. existi
mabant se ipm uidere.
Et dixit eis. Quid tu

D. IV. p. Pasche

5.

abiero. p[er]actus
 et ad uos. Si autem abi
 ero mittam eum ad uos.
 Et cum uenero. ille ar
 quet mundu[m] de peccato
 et de iusticia. et de iudicio.
 De peccato quidem. quia
 non crediderunt in me.
 De iusticia uero. quia
 ad patrem uado. et iam non
 uidebit me. De iudicio
 autem. quia princeps mu
 di huius iudicatus est.
 Adhuc multa habeo uo
 bis dicere. sed non potestis
 portare modo. Cum autem
 uenero. ille spiritus ue
 ritatis. docebit uos om
 nem ueritatem. Non e
 num loquetur a se ipso.
 sed quecumque audierit
 loquetur.

et non
 bis. Ille me clarificabit.
 quia de meo accipiet. et
 annuntiabit uobis.

In illo tempore. Dixit ih[esu]s
 discipulis suis. Amen dico
 dico uobis. si quid pete
 ritatis preter in nomine
 meo. dabit uobis. Usque
 modo non petistis quicquam
 in nomine meo. Petite
 et accipietis. ut gaudiu[m]
 uestru[m] sit plenum. Hec in
 puerbis locutus sum
 uobis. Venit hora. cum
 iam non in puerbis lo
 quar uobis. sed palam
 de patre. et uenturo uo
 bis. sicut in nomine
 patris. Et non dico
 quia ego cogato patrem

Hodie sunt
 for. et
 p[er]uenit
 p[er]uenit
 p[er]uenit

+ 10110 +

de uobis. Ipse enim pater
amat uos. quia uos
me amastis. et credidistis
quia a deo exiui. Exi
ui a patre. et ueni in
mundum. ~~Et~~ ~~terum~~ relin
quo mundum. et uado
ad patrem. Dicunt ei
discipuli eius. Ecce nunc
palam loqueris. et pro
uerbium nullum dicis.
Sunt scimus quia scis
omnia. et non opus est tibi.
ut quis te interroget.
In hoc credimus. quia
a deo existi. **Ex. scda et**

tertia. in rogationibus.
In illo tem **scdm lucam.**

Quero ihc discip
ul suis. Quis uestrum ha
betis amicum. et ibi ad
illam media nocte et

dicet illi. amice commo
da michi tres panes. quia
niam amicus meus ue
nit de uia ad me. et non
habeo quod ~~ponam~~ ante
illum. et ille deintus res
pondens dicit. noli mi
molestus esse. iam hostium
clausum est. et pueri mei
metum sunt in cubili. non
possum surgere. et dare
tibi. Et ille si ~~perseuera~~
uerit pulsans. dico uo
bis. et si non dabit illi sur
gens eo quod amicus eius
sit. propter importunitatem
tamen eius surget. et da
bit illi quotquot habet
necessarios. Et ego dico
uobis. Petite. et dabitur
uobis. Querite. et inuenie
tis. ~~Quis~~ ~~et~~ ~~aperitur~~

uob. Omnis enim qui
petit accipit. 7 qui qu

ro inuenit. et pul
apietur. Quis autē
bit p̄m petto panem
numquid lapidem de

illu. aut u petto uiu.
nunquid porriget illi scor
pionem. Si ergo uos cū
sitis mali, nostis bona da
ta dare filiis ur̄s. quan
to magis pater uester de
celo dabit spiritum bō
num petentibz se. *In u*

*gelia ascensionis. scdm iō
hannē.*

*S*ubleuatis ih̄e oculis in
celum. dixit. Pater. uē
nit hora. clarifica filiū
tuum. ut filius tuus cla

clarificauit sup terram.
opus consummaui qd̄ de
disti m̄ ut faciam. Et nē
clarifica me tu pater apd̄
temet ip̄m. clarifica q̄
habui p̄uis qm̄ mund̄
ēo apd̄ te. Manifestaui
nomen tuum hominibz.
quos dedisti m̄ de mūdo.
Tui erant et michi eos
dedisti. et sermonē tuū
seruauerunt. Nunc cog
nouerūt. quia om̄ia q̄
dedisti michi abs̄ te sūt.

recisse nō crediderant. Et
dixit eis. Euntes in mun

in uniuersum: p[re]v[er]i
e euangelium omni cre
ture. Qui crediderit et
baptizatus fuerit saluus

lunt. et mea uina tua
sunt. et tua mea sunt.
et clarificatus sum in
eis. Et iam nō sum in
mundo. Et hi in mundo
sunt. et ego ad te uenio.

**In die ascensionis scdm
si illo tempe: marti.**

Recumbentibus undecim
discipulis apparuit illis
ihc: et exprauit incre
dultatem illoꝝ et duri
ciam cordis. quia his
qui uiderant eum resur

signa autē eos qui cre
diderint: hec sequentur:
In nomine meo demoni
a eicient: linguis loque
tur nouis. serpentes tol
lent. Et si mortiferum
quid biberint: nō eos
nocebit. Sup egros ma
nus imponent: et bene
habebunt. Et dñs quide
ihc postquam locutus
est eis. assumptus est i
celum: et sedet a dextris
dei. Illi autē pfecti predi

ruit

peccata. an dicere surge
et ambula. *Vo* autem
sciatis quia filius hoīs
hō potestatem in terra
dimitte di peccata: ait
paralítico. Tibi dico. sur
ge. Tolle lectum tuum:
et uade in domum tuā.
Et confestim surgens co
ram illis. cūlit in quō
iacebat: et abiit in do
mum suam magnifi
cans deum. Et stupor
apprehēdit omnes: et
magnificabant deum.
Et repleti sunt timore
dicentes: quia uidim^{us}
mirabilia hodie. **Sab**